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= Cerca
N. / Data

Protocollo

6590
24/11/2015

6425
17/11/2015

6833
01/12/2015

76
04/09/2013

5713
21/10/2015

5279
03/10/2015

5870
27/10/2015

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO FAX
Z79173E1DO

NOLEGGIO
PULLMAN
ATTIVITA'
ORIENTAMENTO
Z851721B2B

ACQUISTO
MATERIALE PER

LAVORETTI
Z7B175DC46

SPESE POSTALI
OTTOBRE 2015
Z661707BEB

MANUTENZIONE
FOTOCOPIATRICE

SMS/BSG
Z0C16ACEZ23

ACQUISTO
MATERIALE DI

CANCELLERIA
ZF7165B3C3

NOLEGGIO
PULLMAN
Z5616C3F21

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

NOVUFFICIO
SAS|03345350171

AUTONOLEGGIO BAIGUERA
DI GAFFURI NICHOLAS & C.
SAS|03752940985

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNC|01872630171

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

NOVUFFICIO
SAS|03345350171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

Importo

Allegato Curo

214.00

136.36

161.78

63.73

709.30

538.12

150.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fax
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-attivita-orientamento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-attivita-orientamento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-attivita-orientamento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-attivita-orientamento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-lavoretti-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-lavoretti-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-lavoretti-0
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-fotocopiatrice-smsbsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-cancelleria
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-21

N. / Data
Protocollo

5832
26/10/2015

5468
12/10/2015

4863
19/09/2015

5291
05/10/2015

5689

21/10/2015

4947
22/09/2015

5025
24/09/2015

5023
24/09/2015

5339
07/10/2015

4030
23/07/2015

794
04/02/2015

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO CARTA

FOTOCOPIE
Z1516BB9EA

INSTALLAZIONE
SOFTWARE
Z02167AD57

ACQUISTO
MATERIALE

PULIZIA E
MATERIALE
SANITARIO
Z711623C99

ACQUISTO
MATERIALE

PULIZIA E

MATERIALE
SANITARIO
Z07165F966

RIPARAZIONE LIM
ZAF16AAAAT

MANUTENZIONE
LIM
Z8C162B3A6

NOLEGGIO
PULLMAN
7471636911

NOLEGGIO
PULLMAN
ZBA16368B0

MANUTENZIONE
FOTOCOPIATRICE

PRIMARIA BSG
Z45160DE99

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
Z07157F8CE

SPETTACOLO
TEATRALE
Z3A142A884

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

CORPORATE EXPRESS
SRL|00936630151

CTZETA INFORMATICA DI

CARLO
TIRA|TRICRL67H16B157T

PANZERI GIOVANNI
SNCJ|01366740163

PANZERI GIOVANNI
SNCJ|01366740163

LA MECCANOGRAFICA DI

CHIZZOLINI CLAUDIO & C.

SNC|00106290190
LA MECCANOGRAFICA DI

CHIZZOLINI CLAUDIO & C.

SNCJ|00106290190

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

LODA S.A.S.|01412380170

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

FACCIAMO FINTA di Alberto

Ghisoni|01254020199

Allegato

Importo
Euro

1540.00

70.00

3246.03

190.34

220.00

250.00

650.00

450.00

373.00

1055.75

416.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-carta-fotocopie-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/installazione-software
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/installazione-software
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pulizia-e-materiale-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-20
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-20
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-19
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-19
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-fotocopiatrice-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-fotocopiatrice-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-fotocopiatrice-primaria-bsg
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-15
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-15
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-15
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-0

N. / Data
Protocollo

5555
10/10/2015

5594
17/10/2015

5113
28/09/2015

76
04/09/2013

3464
03/06/2015

5024
24/09/2015

2310
31/08/2013

3932
08/07/2015

4957
22/09/2015

3786
22/06/2015

Attivita negoziale /
CIG

Assicurazione alunni

e personale
ZA716B63C4

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
Z61169369F

ACQUISTO
SUPERNET

ZBD16936E8
ACQUISTO TONER

E MATERIALE
CANCELLERIA
ZFA1641DAD

SPESE POSTALI
SETTEMBRE 2015
Z951678D63

NOLEGGIO
PULLMAN EXPO
Z5414D2048

NOLEGGIO
PULLMAN
ZF516368E7

CONVENZIONE DI
CASSA
Z170B1398C

ACQUISTO
FOTOCOPIATRICE

PRIMARIA SAN
PAOLO
Z981549EC2

RIPARAZIONE
FOTOCOPIATRICE

SE/Q
Z0F162CO00A

RINNOVO LICENZA

D'USO REGISTRO
ELETTRONICO
Z71147DFOD

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

B&B MEDIAZIONI
ASSICURATIVE|02266360599

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

F.LLI GAGIANESI|01774500159

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

POSTE ITALIANE
S.P.A.[01114601006

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

INTESA SAN PAOLO
S.P.A.|]10810700152

NOVUFFICIO
SAS|03345350171

R.S. INFORMATICA SRL
102201720980

INFO ZETA|02304170984

Importo

Allegato Euro

8052.00

752.01

352.52

2209.74

39.33

381.82

636.36

150.00

1200.00

239.50

500.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assicurazione-alunni-e-personale-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assicurazione-alunni-e-personale-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-14
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-14
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-14
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-supernet
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-supernet
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-settembre-2015
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-settembre-2015
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-expo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-expo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-18
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-18
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/convenzione-di-cassa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/convenzione-di-cassa
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fotocopiatrice-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-seq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-seq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-seq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-duso-registro-elettronico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-duso-registro-elettronico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-duso-registro-elettronico

N. / Data Attivita negoziale /

- . Importo
Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato EUro
ACQUISTO PC ALL
3940 IN ONE SCUOLE
08/07/2015 PRIMARIE C2|01121130197 4000.00
ZFA154FDCE
« prima < precedente ... 28293031

30 32 33343536

seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 23/04/2025 - 12:09):
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