

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* ( https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

## Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
ACQUISTO FAX Z79173E1D0	NOVUFFICIO SAS 03345350171		214.00
NOLEGGIO PULLMAN ATTIVITA' ORIENTAMENTO Z851721B2B	AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI GAFFURI NICHOLAS & C. SAS 03752940985		136.36
ACQUISTO MATERIALE PER LAVORETTI Z7B175DC46	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		161.78
SPESE POSTALI OTTOBRE 2015 Z661707BEB	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006		63.73
MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE SMS/BSG Z0C16ACE23	NOVUFFICIO SAS 03345350171		709.30
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZF7165B3C3	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		538.12
NOLEGGIO PULLMAN Z5616C3F21	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		150.00
	ACQUISTO FAX Z79173E1D0  NOLEGGIO PULLMAN ATTIVITA' ORIENTAMENTO Z851721B2B  ACQUISTO MATERIALE PER LAVORETTI Z7B175DC46  SPESE POSTALI OTTOBRE 2015 Z661707BEB  MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE SMS/BSG Z0C16ACE23  ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZF7165B3C3  NOLEGGIO PULLMAN	ACQUISTO FAX Z79173E1D0  NOLEGGIO PULLMAN ATTIVITA' ORIENTAMENTO Z851721B2B  ACQUISTO MATERIALE PER LAVORETTI Z7B175DC46  SPESE POSTALI OTTOBRE 2015 Z661707BEB  MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE SMS/BSG Z0C16ACE23  ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZF7165B3C3  NOLEGGIO PULLMAN  AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI GAFFURI NICHOLAS & C. SAS 03752940985  EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171  POSTE ITALIANE S.P.A. 011114601006  NOVUFFICIO SAS 03345350171  EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171  ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZF7165B3C3  NOLEGGIO PULLMAN  AUTOSERVIZI PINI SRI 102243120983	ACQUISTO FAX Z79173E1D0  NOLEGGIO PULLMAN ATTIVITA' ORIENTAMENTO Z851721B2B  ACQUISTO MATERIALE PER LAVORETTI Z7B175DC46  SPESE POSTALI OTTOBRE 2015 Z661707BEB  MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE SMS/BSG Z0C16ACE23  ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZF7165B3C3  NOLEGGIO PULLMAN AUTONOLEGGIO BAIGUERA DI GAFFURI NICHOLAS & C. SAS 03752940985  EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171  POSTE ITALIANE S.P.A. 011114601006  NOVUFFICIO SAS 03345350171  EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171  ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA ZF7165B3C3  NOLEGGIO PULLMAN SPL  02243120983

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
5832 26/10/2015	ACQUISTO CARTA FOTOCOPIE Z1516BB9EA	CORPORATE EXPRESS SRL 00936630151		1540.00
5468 12/10/2015	INSTALLAZIONE SOFTWARE Z02167AD57	CTZETA INFORMATICA DI CARLO TIRA TRICRL67H16B157T		70.00
4863 19/09/2015	ACQUISTO MATERIALE PULIZIA E MATERIALE SANITARIO Z711623C99	PANZERI GIOVANNI SNC 01366740163		3246.03
5291 05/10/2015	ACQUISTO MATERIALE PULIZIA E MATERIALE SANITARIO Z07165F966	PANZERI GIOVANNI SNC 01366740163		190.34
5689 21/10/2015	RIPARAZIONE LIM ZAF16AAAA7	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190		220.00
4947 22/09/2015	MANUTENZIONE LIM Z8C162B3A6	LA MECCANOGRAFICA DI CHIZZOLINI CLAUDIO & C. SNC 00106290190		250.00
5025 24/09/2015	NOLEGGIO PULLMAN Z471636911	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		650.00
5023 24/09/2015	NOLEGGIO PULLMAN ZBA16368B0	AUTOSERVIZI PINI SRL 02243120983		450.00
5339 07/10/2015	MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE PRIMARIA BSG Z45160DE99	LODA S.A.S. 01412380170		373.00
4030 23/07/2015	ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA Z07157F8CE	EFFEGI DI FANTONI G&C SNC 01872630171		1055.75
794 04/02/2015	SPETTACOLO TEATRALE Z3A142A884	FACCIAMO FINTA di Alberto Ghisoni 01254020199		416.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
	Assicurazione alunni e personale ZA716B63C4	B&B MEDIAZIONI ASSICURATIVE 02266360599		8052.00
5555 10/10/2015	ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA Z61169369F	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179		752.01
5594 17/10/2015	ACQUISTO SUPERNET ZBD16936E8	F.LLI GAGIANESI 01774500159		352.52
5113 28/09/2015	ACQUISTO TONER E MATERIALE CANCELLERIA ZFA1641DAD	INGROS CARTA GIUSTACCHINI 01705680179		2209.74
76 04/09/2013	SPESE POSTALI SETTEMBRE 2015 Z951678D63	POSTE ITALIANE S.P.A. 01114601006		39.33
3464 03/06/2015	NOLEGGIO PULLMAN EXPO Z5414D2048	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		381.82
5024 24/09/2015	NOLEGGIO PULLMAN ZF516368E7	BAIGUERA CLAUDIO AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE 00007620982		636.36
2310 31/08/2013	CONVENZIONE DI CASSA Z170B1398C	INTESA SAN PAOLO S.P.A. 10810700152		150.00
3932 08/07/2015	ACQUISTO FOTOCOPIATRICE PRIMARIA SAN PAOLO Z981549EC2	NOVUFFICIO SAS 03345350171		1200.00
4957 22/09/2015	RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE SE/Q Z0F162C00A	R.S. INFORMATICA SRL  02201720980		239.50
3786 22/06/2015	RINNOVO LICENZA D'USO REGISTRO ELETTRONICO Z71147DF0D	INFO ZETA 02304170984		500.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IV	A Allegato	Importo Euro
3940 08/07/2015	ACQUISTO PC ALL IN ONE SCUOLE PRIMARIE ZFA154FDCE	C2 01121130197		4000.00
<u>« prima ⟨ p</u>	recedente 28 2	<u>29 30 31</u> <b>32</b> <u>33 34 35 36</u>	seguente	e › <u>ultima »</u>

## Source URL (retrieved on 23/04/2025 - 12:09):

https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=31